
щ
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  .
- Ж№

Про підготовку та проведення приписки 
громадян України до призовної дільниці 
Яворівського району у  2021 році

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України “Про військовий обов’язок і військову службу”, 
постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року №352 «Про 
затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян 
України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову 
службу за контрактом», розпорядження Львівської обласної державної 
адміністрації від 11 вересня 2020 року № 783/0/5-20 “Про підготовку та 
проведення приписки громадян України до призовних дільниць області у 
2021 році”, з метою взяття громадян на військовий облік, визначення їх 
кількості, ступеня придатності до військової служби, встановлення освітнього 
рівня, здобутої спеціальності або професії, рівня фізичної підготовки та 
вивчення їх особистих якостей 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію з питань проведення приписки громадян 2004 року 

народження до призовної дільниці згідно з додатком 1.
2. Військовому комісару Яворівського районного військового комісаріату 

(В.Мащаку) в січні - березні 2021 року здійснити приписку громадян України 
2004 року народження, які проживають на території району до призовної 
дільниці Яворівського району.

3. Міському голові м. Новояворівська, сільським і селищним головам 
району, керівникам будинкоуправлінь, підприємств, організацій, установ 
незалежно від підпорядкування і форм власності, керівникам закладів загальної 
середньої освіти району, на яких покладено ведення військового обліку 
військовозобов’язаних і призовників, власникам будинків:

3.1. до 01 грудня 2020 року подати у Яворівський районний військовий 
комісаріат списки громадян, які підлягають приписці до призовної дільниці;

3.2. забезпечити явку допризовників на районну призовну дільницю.
4. Директорам КНП закладів охорони здоров’я району:

4.1. виділити необхідну кількість ліжко-місць для проведення 
стаціонарного обстеження стану здоров’я допризовників;

4.2. забезпечити безкоштовне проведення всім громадянам, що підлягають 
приписці до призовної дільниці, необхідних лабораторних досліджень,



щеплень, своєчасно надавати необхідну медичну документацію;
4.3. відрядити у Яворівський районний військовий комісаріат лікарів- 

спеціалістів згідно з додатком 2;
4.4. забезпечити призовну дільницю необхідним медичним обладнанням, 

медикаментами та інструментарієм;
4.5. забезпечити проведення медичного огляду юнаків, які підлягають 

приписці у 2021 році, лікарями -  спеціалістами з грудня 2020 року по березень 
2021 року;

4.6. організувати на районній призовній дільниці заняття з допризовниками 
з питань профілактики ВІЛ/СНІД, для чого виділити відповідного медичного 
фахівця.

5. Керівнику відділу освіти райдержадміністрації (В.Байді) організувати 
забезпечення призовників, які підлягають приписці та навчаються в закладах 
загальної середньої освіти району, підпорядкованих відділу освіти, 
необхідними документами і доставку їх на комісію.

6. Начальнику Яворівського відділу поліції ГУ НП України у Львівській 
області (А. Лисяку):

6.1. проводити встановлення та місцезнаходження осіб, які ухиляються 
від проведення приписки до призовної дільниці за місцем проживання;

6.2. забезпечити Яворівський районний військовий комісаріат 
необхідними відомостями про призовників, які перебувають на обліку за 
антисуспільну поведінку, зловживання алкоголем та наркотичними засобами.

7. Військовому комісару Яворівського районного військового комісаріату 
(В.Мащаку):

7.1. до 25 листопада 2020 року спільно з представниками КНП закладів 
охорони здоров’я району погодити та розробити графік роботи лікарів- 
спеціалістів на призовній дільниці Яворівського райвійськкомату та довести 
його до директорів КНП закладів охорони здоров’я району;

7.1. до 20 квітня 2021 року подати відомості про призовників, які 
потребують медичного обстеження (лікування) закладам охорони здоров’я;

7.2. до 20 квітня 2021 року поінформувати голову районної державної 
адміністрації про проведення приписки громадян України до призовної 
дільниці.

8. Контроль за виконанняіу за собою.

Перший заступник голови /.ДЕНЕГА


